2025 年 4 ⽉ 1 ⽇

各位

ＳＢＩインシュアランスグループ株式会社

ホームページの更新についてのお知らせ

平素は当社のホームページにご訪問いただき、誠にありがとうございます。

当社は、2025 年 4 ⽉１⽇（⽕）に当社ホームページ（https://www.sbiig.co.jp）の更新

（⼀部画像のリニューアル、新しいコンテンツの追加など）を⾏いました。

 この更新に伴い、当社ホームページをご覧いただくタイミングによっては、お⼿元でご利⽤に

なられているブラウザに更新前のキャッシュ(※)が残っていて、更新後の画像などが正しく表⽰

されない場合がございます。その際は⼤変お⼿数ですが、ブラウザの古いキャッシュを削除して

から再度お試しくださいますようお願い申し上げます。

※ ブラウザ（web browser）のキャッシュ（cache）とは、パソコンやスマートフォンが⼀時的に保持している

ホームページのデータです。パソコンやスマートフォンが⼀度読み込んだ情報を⼀時的に保持しておくことで、

次回、同じページを閲覧する際には、それを再利⽤して画⾯表⽰が⾏われています。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本件に関するお問い合わせ先︓ＩＲ・広報部 03-6229-0881